CORRIAMO AL CAVALIERE

ROMA - LUNGHEZZA 2 Giugno 2015
km 8,500

www.mariomoretti.it

Classifiche e rilevamento elettronico tempi a cura di Raceservice

Pos I;‘;i Cognome Nome Cat. z:: Societa Tempo
1 1 [(EMBAYE ELIAS SM 1 |LBM SPORT TEAM 00:29:36
2 2 |DILELLO ALESSANDRO SM35 1 |ATHLETIC TERNI 00:29:51
3 3 |NAGLIERI SERGIO SM40 1 |VINI FANTINI BY FARNESE 00:30:37
4 4 [MANCINI ANDREA SM35 2 [PODISTICA SOLIDARIETA' 00:31:27
5 5 |NAZZARO LORENZO SM40 2 [PLANET SPORT RUNNING 00:31:39
6 6 |SCIULLO MAURO SM45 1 |INTESATLETICA 00:31:53
7 7 |DE LUCA FRANCESCO SM45 2 |PODISTICA SOLIDARIETA' 00:31:58
8 8 |MARINELLI MARCO SM 2 [VITAMINA RUNNING TEAM 00:32:05
9 9 |D'ANTONE GIUSEPPE SM55 1 |ATLETICA LA SBARRA 00:32:06
10 10 |PIETROSANTI ALESSANDRO SM40 3 |GIOVANNI SCAVO 2000 ATL. 00:32:10
11 11 |ROSSI DANIELE SM40 4 |PLANET SPORT RUNNING 00:32:30
12 12 |COSCIA ANDREA SM40 5 |ATLETICA TUSCULUM FRASCATI 00:32:57
13 13 |BATTAGLIA MIRKO SM 3 |USROMA 83 00:32:58
14 14 |BERNARDINI LUCIANO SM50 1 |PLANET SPORT RUNNING 00:33:04
15 15 |PIERALISI MASSIMILIANO SM45 3 |ASD ALTOLAZIO 00:33:05
16 16 |SAMMARCO COSTANTINO SM50 2 [LBM SPORT TEAM 00:33:18
17 17 |[D'ERRIGO MAURO SM45 4 [PODISTICA SOLIDARIETA' 00:33:27
18 18 |SESTI LORENZO SM 4 |VITAMINA RUNNING TEAM 00:33:30
19 19 |GILENO ANDREA SM35 3 [VINI FANTINI BY FARNESE 00:33:38
20 1 |BAZZONI ELEONORA SF 1 |RCFROMA SUD 00:33:43
21 20 |FRITTELLA GINO SM50 3 |ATLETICA TUSCULUM FRASCATI 00:33:43
22 21 |NICOSANTI ROSSANO SM 5 |PODISTICA 2007 00:33:48
23 22 |PAGLIONE CLAUDIO SM50 4 |KAPPAM 00:33:56
24 23 |LUCCHESINI CLAUDIO SM40 6 |SS LAZIO ATLETICA LEGGERA 00:34:00
25 24 |MARINI ALESSANDRO SM40 7 |ROMA EST RUNNERS 00:34:07
26 25 |RIGGI STEFANO SM50 5 |INTESATLETICA 00:34:13
27 26 |MONTINI ADRIANO SM60 1 |ASD ALTOLAZIO 00:34:18
28 27 |DE SANTIS IVAN SM35 4  |ATLETICA CARSOLI 00:34:25
29 28 |FIORAVANTI ELIO SM60 2 |ATLETICA FORUM SPORT CENTER 00:34:25
30 29 |DIBLASI FABRIZIO SM40 8 |PODISTICA SETTECAMINI 00:34:47
31 30 |D'ANGIO! EMANUELE SM35 5 |LBM SPORT TEAM 00:34:51
32 2  |GABRIELLI PAMELA SF 2 [LBM SPORT TEAM 00:34:55
33 31 |PAGLIARETTI ROBERTO SM 6 [TIVOLI MARATHON 00:34:58
34 32 |DOMINICI GIUSEPPE SM55 2 [PALOMBARA SABINA 00:35:02
35 33 |ESPOSITO GIUSEPPE SM35 6 [VITAMINA RUNNING TEAM 00:35:10
36 34 |MALOSSI MARCO SM45 5 |ASD ALTOLAZIO 00:35:16
37 35 |GRAMENDOLA FABRIZIO SM35 7 |PLANET SPORT RUNNING 00:35:21
38 36 |TESTA MAURIZIO SM 7 |ATLETICA AURORA SEGNI 00:35:39
39 37 |SIMONELLI FABRIZIO SM40 9 |RUNNING EVOLUTION 00:35:56
40 38 |REDOM HAMITI SM 8 |CAT SPORT 00:35:59
41 39 |FATTORUSSO MAURIZIO SM40 10 |[CAT SPORT 00:36:00
42 40 ([FIORE CARLO SM60 3 |PODISTICA 2007 00:36:14
43 41 (FALCIGLIA RAFFAELLO SM45 6 |PLANET SPORT RUNNING 00:36:15
44 42 [SABUZI FRANCESCO SM40 11 |ATLETICA VILLA GUGLIELMI 00:36:16
45 43 [ClUCCI ANDREA SM35 8 |ATLETICA ROCCA PRIORA 00:36:26
46 3 |PATTA PAOLA SF40 1 |PODISTICA SOLIDARIETA' 00:36:30
47 44 [SAVINA FABIO SM50 6 [RUNNING SAN BASILIO 00:36:40
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DI COSIMO
DORIA
LORETI

DE CARLI
VINCI
FABRIZI
FERIOZZI
OTTAVIANELLI
DECEMBRINI
MASCELLI
PARAVANO
VETRUCCIO
GHEZZI

BONI
D'ORTENZI
CESARONI
FOGLI
ROMAGNOLI
CELEGHIN
DETTORI
TITTOZZI
CARASSIMI
LEONARDI
GUSMEROLI
TANCORRE
RUSSO
PALLOTTI
FRANCICA
PIMPINELLA
CANALIS
BERNI
BALDACCI
JEDRUSIK
CORBO
TRABUCCO
STEFANO
GALATI
FUCCI
PIETROSIMONE
VENTRE
BATTISTELLI
AFFORTUNATO
CUGNETTO
VIGNA
MASTROPAOLO
DE LEONIBUS
CARMIGNATO
TANCORRE
ELVIRETTI
FERDINANDI
ELEUTERI
MARTINO
D'ACUTI
BARTOLI
SANTINI
TODI
PIETRUCCI

FABRIZIO
GIOVANNI
BRUNO
FABRIZIO
MASSIMO
ADRIANO
ANDREA
OoDDO
ANTONIO
ANTONIO
ELIO
CRISTIANO
EMILIANO
MASSIMILIANO
ANDREA
ALESSANDRO
FABIO
PATRIZIA
SIMONE
FRANCESCO
GIANNI
ADELMO
PAOLO
DANIELE
LUIGI
VINCENZO MARIAN
ROMINA
LUCA
FRANCESCA
PIERO

ROSA
LUCIANO
MAGDALENA AGAT
DAVIDE
ANTONIO
STEFANO
ANTONIO
RICCARDO
VITTORIO
MASSIMILIANO
MAURIZIO
DOMENICO
MASSIMO
WALTER
GIUSEPPE
ANONINO
DAVIDE
VALENTINA
GIUSEPPE
ROBERTO
MASSIMO
PIETRO
STEFANO
ANTONIETTA
RICCARDO
VALERIA

GIOVANNI

SM
SM45
SM65
SM50
SM50
SM35
SM40
SM35
SM60
SM35
SM45
SM40

SM
SM40
SM45
SM40

SM

SF40

SM
SM55
SM50
SM50
SM40
SM35
SM60

SM

SF45

SM

SF
SM65
SF55
SM55
SF35
SM45
SM65
SM55
SM50

SM
SM60
SM40
SM45
SM55
SM55

SM
SM50
SM60
SM40

SF35
SM50
SM50
SM35
SM50
SM40

SF35
SM45

SF
SM50

ASD ALTOLAZIO

CAT SPORT

SS LAZIO ATLETICA LEGGERA
US ROMA 83

SPARTAN SPORT ACADEMY
PODISTICA 2007

PODISTICA 2007

ASD ALTOLAZIO

TIVOLI MARATHON

BEATI GLI ULTIMI

KAPPAM

PODISTICA 2007

LBM SPORT TEAM
TIBURTINA RUNNING ROMA
CSI ROMA

ATLETICA ROCCA PRIORA
US ROMA 83

KAPPAM

TIBURTINA RUNNING ROMA
PODISTICA EMPOLESE
SPARTAN SPORT ACADEMY
PODISTICA SETTECAMINI
BEATI GLI ULTIMI

LIBERTAS ATLETICA ZAGAROLO
TIBURTINA RUNNING ROMA
CAT SPORT

LBM SPORT TEAM

LBM SPORT TEAM

LBM SPORT TEAM
PUROSANGUE ATHLETICS CLUB
POLISPORTIVA ORIOLO
PODISTICA POMEZIA

UISP ROMA

TIVOLI MARATHON

RCF ROMA SUD

ATLETICA TUSCULUM FRASCATI
CAT SPORT

TIBURTINA RUNNING ROMA
PODISTREET

PODISTICA POMEZIA

IL CAVALIERE

ROMA EST RUNNERS
ATLETICA NOTO

PODISTICA SETTECAMINI
MAGIC TRAINING

RUNNERS CHIETI

SPARTAN SPORT ACADEMY
LBM SPORT TEAM
PUROSANGUE ATHLETICS CLUB
IL CAVALIERE

TIBURTINA RUNNING ROMA
KAPPAM

KAPPAM

KAPPAM

KAPPAM

PODISTICA AVIS PRIVERNO
UISP ROMA

00:36:47
00:36:52
00:36:54
00:36:56
00:36:58
00:37:06
00:37:10
00:37:23
00:37:24
00:37:31
00:37:33
00:37:35
00:37:48
00:37:57
00:38:04
00:38:07
00:38:09
00:38:10
00:38:15
00:38:16
00:38:19
00:38:22
00:38:24
00:38:27
00:38:32
00:38:34
00:38:35
00:38:40
00:38:45
00:38:52
00:38:53
00:39:02
00:39:04
00:39:13
00:39:18
00:39:28
00:39:34
00:39:40
00:39:44
00:39:56
00:40:08
00:40:09
00:40:16
00:40:18
00:40:20
00:40:24
00:40:25
00:40:28
00:40:28
00:40:33
00:40:34
00:40:34
00:40:35
00:40:46
00:40:52
00:40:54
00:40:54
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13
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110
112
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14
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116
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120
15
121
123
122
124
125
16
126
127
128
17
129
130
18
131
132
19
133
134
135
136
20
137
138
21
22
139

RUGGERI
VIAFORA

D'EUSTACCHIO

SPADA
ROSSI
RISCHIATORE
CICCONE
FERRO
IEVA
CHIALASTRI
STRABIOLI
BARACAIA
SALATINO
DI CAVIO
DE LUCA
VOTTA

DI PIERO
CORSI
FIGUS
CARLONE
ALIBRANDI
PONTARELLI
FRANZESE
DIVIO
FEDERICI
FERRACCI
MARANO
BERARDI
CISTERA
PIMPINELLA
PANDEL
MICARELLI
CARDINALI
COCCIA

DI RUBBO
GASBARRI
SCARSELLA
BUMBACA
GNISCI

DELLA PORTELLA

FRUTUOSO
CERASA
PETRUCCI
CAPRI
SINCERI
PESCE

DI LENO
D'AVUTI
D'ADAMO
RAMPINI
DI STEFANO
PAOLESSI
VERZELLI
MIGLIAZZA
CoslI
SALVIONI
BELA'

ROBERTO
FRANCESCO
STEFANO
CLAUDIO
SIMONA
CORRADO
LUCIANO
GIUSEPPE
MICHELE
GIUSEPPE
MARCO
GIAMPAOLO
GIUSEPPE
SIMONA
MASSIMILIANO
NICOLA
ANTONELLO
MASSIMO
FABRIZIO
LUCIO
MAURO
ANTONIO
ANTONIO
SIMONA
STEFANO
MARIO
GIOVANNI
MASSIMILIANO
ALESSANDRO
FRANCO
ANETA
ALESSANDRO
FEDERICO
GIOVAMBATTISTA
VINCENZO
LUIGI

PIERO
MICHELE
GENNARO
MAURIZIO
ALBERTINA
GIUSEPPE
FABIO

SARA
MASSIMO
SALVATORE
PASQUA
MAURO
MARIO
ARCANGELO
MANUEL
PAOLA
NELLO
ALESSANDRO
FRANCESCA
MARA
ANGELO

SM60
SM50
SM35
SM50
SF35
SM45
SM45
SM50
SM65
SM60
SM35
SM45
SM65
SF35
SM35
SM45
SM40
SM50
SM35
SM40
SM40
SM40
SM40
SF
SM50
SM50
SM45
SM40
SM35
SM60
SF40
SM65
SM
SM40
SM45
SM65
SF60
SM50
SM35
SM45
SF45
SM65
SM
SF
SM50
SM40
SF45
SM55
SM45
SM60
SM
SF45
SM50
SM60
SF35
SF55
SM65

17
14
18

13
14
19

15
15

16
16
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20
17
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23
24

21
22
17
25
18
10

17
26
18

23
19
19

18

24

27

20
11
19

25
12

N

TIBURTINA 2003

PODISTICA SETTECAMINI

LBM SPORT TEAM

POL. CIOCIARA A. FAVA
SPARTAN SPORT ACADEMY
LIBERTAS ATLETICA ZAGAROLO
PLANET SPORT RUNNING
ROMATLETICA FOOTWORKS
LAZIO RUNNING

PODISTICA SOLIDARIETA'
RUNNING EVOLUTION
BANCARI ROMANI

CAT SPORT

UISP ROMA

PODISTICA 2007

TIBURTINA RUNNING ROMA
TIBURTINA RUNNING ROMA
PONTE DI NONA
PARACADUTISTI GUIDONIA
TIBURTINA RUNNING ROMA
ROMA EST RUNNERS

ROMA TRIATHLON

LBM SPORT TEAM

LIBERTAS OSTIA RUNNER AVIS
LIBERTAS OSTIA RUNNER AVIS
PALESTRINA RUNNING
PODISTICA SOLIDARIETA'
PODISTICA SETTECAMINI
TIBURTINA RUNNING ROMA
LBM SPORT TEAM

ALBATROS

BEATI GLI ULTIMI

VITAMINA RUNNING TEAM
KAPPAM

TIBURTINA RUNNING ROMA
PODISTICA SOLIDARIETA'

CAT SPORT

TIBURTINA RUNNING ROMA
TIBURTINA RUNNING ROMA
TIBURTINA RUNNING ROMA
PUROSANGUE ATHLETICS CLUB
BANCARI ROMANI

TIBURTINA RUNNING ROMA
LIBERTAS ATLETICA ZAGAROLO
CAT SPORT

IL CAVALIERE

OLIMPICA FLAMINIA
SPARTAN SPORT ACADEMY
G.S.D. LITAL

PALESTRINA RUNNING
PODISTICA SOLIDARIETA'
RIFONDAZIONE PODISTICA
PODISTICA POMEZIA

CAT SPORT

LIBERTAS ATLETICA ZAGAROLO
PODISTICA CASALOTTI
ATLETICA VITA

00:40:54
00:40:56
00:40:59
00:41:00
00:41:04
00:41:04
00:41:05
00:41:08
00:41:10
00:41:12
00:41:18
00:41:23
00:41:24
00:41:29
00:41:29
00:41:30
00:41:36
00:41:36
00:41:39
00:41:39
00:41:43
00:41:46
00:41:51
00:41:55
00:41:55
00:42:16
00:42:22
00:42:28
00:42:36
00:42:38
00:42:43
00:42:45
00:42:48
00:42:48
00:42:49
00:42:53
00:43:00
00:43:03
00:43:04
00:43:07
00:43:11
00:43:15
00:43:25
00:43:37
00:43:56
00:44:00
00:44:01
00:44:21
00:44:24
00:44:25
00:44:35
00:44:37
00:44:43
00:44:48
00:44:56
00:45:05
00:45:06
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163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
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188
189
190
191
192
193
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195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218

140
141
142
143
23
144
145
146
148
147
24
149
150
151
25
152
153
154
26
27
28
29
155
30
156
157
158
31
159
160
32
161
162
33
163
34
165
164
166
167
168
35
169
36
37
170
171
172
173
174
175
176
177
38
178
179
39

GRAHAM
ANDREOLETTI
BRUNETTI
DI CAVIO
MORETTI
LATTANZI
DI FABIO
ORLANDO
DI CROCE
ARDITO
PIMPINELLA
FREZZA
TEMPESTA
D'ABBIERI
DI FEBO
Cocco
PITTARI
LANI
ROLLANDO
CERA
MANNESCHI
GUIDI

DE VITO
PASI
GAETA
FILESI
ROSATI
FRASCA
PUCCI
TISBI
SANTORI
SEVERINO
CANINO
BELLOTTI
COCCHI
CENNI
POTENTE
BOBBONI
BARGHINI
DEL VESCOVO
PETRELLI
RUSSO

DE MAIO

CAMPOMAGGIORE

MOCHEGGIANI
DURANTE
LEONARDI
BARBARESI
FIGLIOLI
VALENTE
POSATA

DI ROCCO
CASALE
TERRANOVA
BERNARDINI
FIASCHETTI
BAO

DOUGLAS
ANTONELLO
MICHELE
ALVARO
FRANCESCA
ANDREA
ROBERTO
ALESSANDRO
FABRIZIO
GIUSEPPE
ROBERTA
IGINO
FAUSTO
PIETRO PAOLO
BARBARA
GIANRINO
NARCISO
VALERIO
VANNA
LOREDANA
NICOLETTA
SEHILA
MAURZIO
NORMA
ANTONIO FAUSTO
MAURIZIO
BRUNO
FRANCESCA
MARCO
STEFANO
SILVIA
FABRIZIO
MARIO
STEFANIA
CLAUDIO
PAOLA
ENZO

LUCA
GIOVANNI
MARCELLO
SAVINO
CARMELA
ANTONIO
LUANA
GIULIA
MARIO
CARLO
BRUNO
ROBERTO
VALTER
STEFANO
MASSIMILIANO
TOMMASO
FLORIANA
ANTONIO
ANDREA
WEIHUA

SM40
SM40
SM
SM65
SF65
SM65
SM35
SM55
SM45
SM55
SF
SM35
SM60
SM40
SF45
SM60
SM45
SM
SF50
SF45
SF40
SF40
SM60
SF
SM65
SM60
SM45
SF45
SM50
SM40
SF45
SM55
SM65
SF55
SM40
SF65
SM40
SM45
SM55
SM50
SM55
SF45
SM55
SF40
SF40
SM55
SM50
SM60
SM55
SM50
SM50
SM40
SM60
SF40
SM35
SM45
SF40

28
29
20
10

11
20

21
10

21
13
30

14
22
21

15

12
16
23

26
31

11
13

32

33
24
12
27
13

14

15
28
17
16
29
30
34
18

22
25

PODISTICA MARE ROMA
TIBURTINA RUNNING ROMA
PODISTICA SOLIDARIETA'

UISP ROMA

UISP ROMA

BANCARI ROMANI

IL CAVALIERE

TIBURTINA RUNNING ROMA
PUROSANGUE ATHLETICS CLUB
PALESTRINA RUNNING

LBM SPORT TEAM

LIBERTAS ATLETICA ZAGAROLO
TIBURTINA RUNNING ROMA
TIBURTINA RUNNING ROMA
PROGRAM PESCARA
PODISTICA 2007

CAT SPORT

TIBURTINA RUNNING ROMA
ATLETICA TUSCULUM FRASCATI
PUROSANGUE ATHLETICS CLUB
TIBURTINA RUNNING ROMA
LIBERTAS ATLETICA ZAGAROLO
RUNNING EVOLUTION

ROMA ROAD RUNNERS CLUB
TIVOLI MARATHON

CAT SPORT

CAT SPORT

LIBERTAS ATLETICA ZAGAROLO
PODISTICA SOLIDARIETA'
ATLETICA ROCCA PRIORA
ATLETICO MONTEROTONDO
STAFFETTA 24H

OLIMPIA 2004

PODISTICA CASALOTTI
ATLETICA ROCCA PRIORA

GSD LITAL

TIBURTINA RUNNING ROMA
ASD ALTOLAZIO

CAT SPORT

UISP LAZIO SUD-EST
PODISTICA CASALOTTI
ATLETICA TUSCULUM FRASCATI
TIBURTINA RUNNING ROMA
LIBERTAS ATLETICA ZAGAROLO
PODISTICA SOLIDARIETA'
PODISTICA SOLIDARIETA'

UISP ROMA

PODISTICA SETTECAMINI
PODISTICA 2007

PODISTICA 2007

TIBURTINA RUNNING ROMA
TIBURTINA RUNNING ROMA
PODISTICA 2007

PODISTICA SOLIDARIETA'
KAPPAM

TIBURTINA RUNNING ROMA
TIBURTINA RUNNING ROMA

00:45:12
00:45:19
00:45:26
00:45:29
00:45:32
00:45:38
00:45:48
00:45:49
00:45:52
00:45:52
00:45:56
00:45:57
00:45:58
00:46:14
00:46:16
00:46:37
00:46:50
00:46:53
00:46:55
00:47:08
00:47:14
00:47:23
00:47:24
00:48:02
00:48:06
00:48:13
00:48:18
00:48:21
00:48:44
00:49:02
00:49:05
00:49:18
00:49:24
00:49:40
00:49:50
00:50:07
00:50:12
00:50:12
00:50:22
00:50:53
00:50:58
00:51:32
00:51:48
00:52:01
00:52:02
00:52:03
00:52:16
00:52:19
00:52:23
00:52:24
00:52:25
00:52:26
00:52:42
00:52:58
00:53:38
00:54:22
00:54:29




219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231

40
180
181
41
182
183
42
43
44
184
185
45
186

CATALANO
ANGELI
ANGIULLI
PAZZAGLINI
TEMPESTA
MERLI
GAMBINO
SCAVUZZO
CISTERA
NIGRO
FRESEGNA
PAVONE
ALO'

MARIA LUISA
MARIO
ANGELO
BARBARA
MARIO
MARCO NAZARENQ
MARIA
FRANCESCA
ALESSIA
ROBERTO
GIUSEPPE
GRAZIA
FRANCESCO

SF40
SM65
SM45

SF45
SM60
SM55

SF45

SF45

SF35
SM50
SM60

SF55
SM65

10
14
26
10
19
17
11
12

31
20

15

TIBURTINA RUNNING ROMA
MARATHON CLUB ROMA
TIBURTINA RUNNING ROMA
TIBURTINA RUNNING ROMA
RUNNING EVOLUTION

RUN CARD

MAGIC TRAINING

LIBERTAS ATLETICA ZAGAROLO
TIBURTINA RUNNING ROMA
PODISTICA SOLIDARIETA'
TIBURTINA RUNNING ROMA
TIBURTINA RUNNING ROMA
PODISTICA PRENESTE

00:54:29
00:54:47
00:55:14
00:55:15
00:56:09
00:57:29
00:57:56
00:58:13
00:59:04
00:59:45
01:02:23
01:02:46
01:14:38




